Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP2125HS221-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP2125HS221-T Details PDF
BKP2125HS221-T
Hersteller-Teilenummer: BKP2125HS221-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BKP2125HS221-T.pdf
2.BKP2125HS221-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 755 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP2125HS221-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 755 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 220 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP2125HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BKP2125HS331-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
BKP2125HS221-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
BKP2125HS331-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
BKP1608HS600-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP1608HS600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP2125HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
BKP2125HS101-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
0201ZA4R7BAT2A 18124C105KAT2A 1N4758A-TAP AD8221ARMZ AD9200JRSZRL
AM6930N-T1 BC847ATA BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T
BKP1005HS221-T BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T
BKP1608HS330-T BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS330-T CC0603ZRY5V8BB104
CGA4J1X7S1C106M125AE CL21A475KBQNNNE DG333ALDJ FDN5630-NL GQM2195C2A9R0DB01D
GRJ55DR72E684KWJ1L GRM188C80G105MA01D IP-JW2-CY IRF3415STRPBF ISL6592DNZ
ISL8844AABZ-T KA2800A800V LD1086D2M LT1077S8#TRPBF LTC1871EMS-1
LTC3210EUD-1#TRPBF M-FIAM5BM13 MASWSS0148TR-3000 MB3800PNF-G-BND-EF MBR3090PT
MDP1603-331G MIC4576-5.0BU OPA657UB PE40F100 RSQ020N03TR
RT9161A-12GX SKD53/04 SW20G-H8D-4 TT121N20KOF VI-2W3-MV